
      
                                            

    Uchwała nr 268/1307/2013                                                                                                                                                                                  
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 

  z dnia 13 maja 2013 roku  
 

w sprawie: 
powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Tarnogórskiego 
 

 
Na podstawie   art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)
1
  w związku z  § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  
(Dz. U. z 2004 roku, nr 207 poz. 2108 z późn. zm.)

2
 oraz § 3 załącznika do Uchwały  nr 247/1195/2013 Zarządu Powiatu  

w Tarnowskich Górach z dnia 22 lutego 2013 roku w sprawie: „Wprowadzenia Regulaminu pracy Komisji Przetargowej  
w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich Górach w przetargach zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Tarnogórskiego”. 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 
§1 

 
Powołuje się stałą komisję przetargową do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie 
nieruchomości, stanowiących własność Powiatu Tarnogórskiego,  w składzie: 
 

Lp. Funkcja Imię i nazwisko 

1 Przewodniczący  Lucyna Ekkert 

2 Zastępca Przewodniczącego Aleksandra Król-Skowron 

3 Członek komisji  Joanna Krawczyńska 

4 Członek komisji Agata Kamińska 

5 Członek komisji Anna Paździor 

6 Członek komisji Dominika Duszyńska 

  
§ 2 

 
1. W przypadku nieobecności Przewodniczącego komisji przetargowej, jego obowiązki pełni  

Zastępca Przewodniczącego komisji przetargowej.  
2. Komisja moŜe podejmować czynności związane z przeprowadzaniem przetargu w składzie                 

co najmniej 3 osób, w tym w obecności Przewodniczącego komisji przetargowej lub jego Zastępcy. 
3. Komisja działa na podstawie Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej w Starostwie  Powiatowym                  

w Tarnowskich Górach, przyjętego Uchwałą nr 233/1139/2013 Zarządu Powiatu w Tarnowskich 
Górach z dnia 2 stycznia 2013r w sprawie wprowadzenia  Regulaminu pracy Komisji Przetargowej 
w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich Górach w przetargach na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Tarnogórskiego. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

§ 5 
 

Traci moc uchwała nr 4/10/2010 Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 13 grudnia  
2010 roku w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów  
na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Tarnogórskiego (z późn. zm.). 
 
 
 

 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2002 nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 984, nr 153  

poz. 1271, nr 200 poz. 1688, nr 214 poz. 1806, z 2003 nr 162 poz. 1568, z 2004 nr 102 poz. 1055, z 2007 nr 173 poz. 1218,  
z 2008 nr 180 poz. 1111, nr 223 poz. 1458, z 2009 nr 92 poz. 753, nr 157 poz. 1241, z 2010 nr 28 poz. 142, poz. 146, nr 40 
poz. 230, nr 106 poz. 675, z 2011 nr 21 poz. 113, nr 217 poz. 1281 oraz nr 149 poz. 887, 
2
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2004 r. nr 207, poz. 2108; zm.: Dz. U. z 2009 r. nr 55, poz. 450 



 
 

 
UZASADNIENIE 

 
 

          Zgodnie z § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 
roku, nr 207 poz. 2108 z późn. zm.) czynności związane z przeprowadzaniem przetargu na zbycie 
nieruchomości wykonuje komisja przetargowa. Zasady pracy komisji przetargowej w Starostwie 
Powiatowych w Tarnowskich Górach określone zostały w Regulaminie pracy Komisji Przetargowej 
przyjętym Uchwałą nr 247/1195/2013 z dnia 22 lutego 2013 roku w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu pracy Komisji Przetargowej w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich Górach,  
w przetargach na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Tarnogórskiego. Zgodnie  
§2 ww. Uchwały Zarząd Powiatu powołuje uchwałą stałą Komisję do przeprowadzenia przetargów  
na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Tarnogórskiego.  

W skład komisji zostaje powołanych sześć osób: Starosta Tarnogórski, Sekretarz Powiatu, 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Mieniem, przedstawiciel Wydziału Finansowo-księgowego 
oraz dwóch pracowników Wydziału Inwestycji i Gospodarki Mieniem – komórki merytorycznie 
odpowiedzialnej za realizację zadań w zakresie zbywania nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Tarnogórskiego.  
        Mając na uwadze powyŜsze podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej komisji przetargowej 
do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Tarnogórskiego,  jest w pełni zasadne. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Anna Paździor, podinspektor, 06-05-2013 r 

 

 

 

 

 

 


